
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ 

 

ПРОТОКОЛ №  

спільного засідання постійних комісій 

 

”22” грудня 2015 року 

                         14.00 годин 

Усього  депутатів : 25 чол. 

Присутні:           13 чол. 

Відсутні:           12 чол.  

 

Присутні: 

 

Вусик С.М. – заступник селищного голови. 

 

Головував: Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради. 

 

Порядок денний засідання постійних комісій:  

 

1. Про затвердження заступника Ювілейного селищного голови. 

2. Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради. 

3. Про затвердження директора КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх».  

4. Про утворення та затвердження Положення Інспекції державного архітектурно-

будівельного контролю Ювілейної селищної ради .  

5. Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради «Про затвердження 

складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради». 

6. Про дострокове припинення повноважень депутата Ювілейної селищної ради. 

7. Про затвердження  Програми соціально-економічного  та культурного розвитку 

Ювілейної селищної  територіальної громади на 2016 рік. 

8. Про затвердження Положень структурних підрозділів виконавчого комітету Ювілейної 

селищної ради. 

9. Про преміювання Ювілейного селищного голови. 

10. Про преміювання заступників  селищного голови та секретаря ради (виконкому). 

11. Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в дошкільних навчальних   

закладах . 

12. Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2016 рік для установ,  

що фінансуються за рахунок бюджету Ювілейної селищної територіальної громади. 

13. Про утворення юридичної особи «Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради». 

14. Про затвердження Положення про депутатські групи у Ювілейній селищній раді. 

15. Про затвердження Порядку пайової  участі замовників у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної 

територіальної громади. 

16. Про затвердження Положення про порядок присвоєння та зміни поштових  адрес 

об'єктам нерухомого   майна у Ювілейній селищній    об’єднаній територіальній громаді. 

17. Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження    

підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної територіальної громади. 



18. Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної  об’єднаної територіальної 

громади. 

19. Про  затвердження Положення  про порядок отримання дозволу на розміщення на 

території Ювілейної селищної територіальної громади об’єктів благоустрою будівель і 

споруд побутового, торговельного  призначення чи сфери послуг. 

20. Про затвердження Положення про порядок розміщення реклами. 

21. Про скасування рішень селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 21 «Про 

створення та затвердження Положення КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ дітей та 

молоді» та № 22 «Про затвердження структури КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ 

дітей та молоді». 

22. Про скасування рішення селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 19 

«Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради». 

23. Про звільнення від сплати за харчування. 

24. Про скасування рішень. 

25. Про направлення депутатського звернення. 

26. Про затвердження міжсесійних розпоряджень. 

 

 
1.СЛУХАЛИ: Про затвердження заступника Ювілейного селищного голови. 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити 

заступника Ювілейного селищного голови. 
ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити Яремко Тамару Яківну на посаду 

заступника Ювілейного селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради. 
 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

                 утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради. 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити 

структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити структуру виконавчого комітету в 

кількості 59,25 штатних одиниць: 

1.1. Селищний голова. 

1.2. Секретар ради (виконкому). 

1.3. Заступники селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради чисельністю 3 штатні одиниці. 

1.4. Староста. 

1.5. Загальний відділ чисельністю 9 штатних одиниць. 

1.6. Відділ організаційно-кадрової роботи чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.7. Відділ  з питань юридичної роботи, комунальної власності та земельних відносин 

чисельністю 5  штатні одиниці. 

1.8. Відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та  

охорони навколишнього природного середовища чисельністю 3  штатні одиниці. 

1.9. Відділ культури та з питань діяльності засобів масової інформації чисельністю 2 

штатні одиниці. 

1.10. Сектор реєстрації актів цивільного стану чисельністю  1 штатна одиниця. 

1.11. Сектор соціального захисту населення чисельністю 3 штатні одиниці. 



1.12. Сектор з питань сім’ї, дітей та молоді чисельністю 3 штатні одиниці. 

1.13. Сектор з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та мобілізаційної 

роботи чисельністю 3 штатні одиниці. 

1.14. Відділ економічного розвитку, торгівлі, інвестицій чисельністю 4 штатні одиниці. 

 

 

1.15. Фінансовий відділ чисельністю 6 штатних одиниць, в тому числі: 

1.15.1. Сектор доходів чисельністю 1 штатна одиниця. 

1.15.2. Бюджетний сектор чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.15.3. Сектор бухгалтерського обліку та звітності чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.16. Інспекція державного архітектурно-будівельного контролю чисельністю 3 штатні 

одиниці. 

1.17. Персонал по обслуговуванню апарату Ювілейної селищної ради чисельністю  9,25 

штатних одиниць: 

1. Завідувач господарством - 1. 

2. Прибиральник службових приміщень – 1,5. 

3. Водій автотранспортних засобів - 2. 

4. Робітник – 0,75. 

5. Двірник - 1. 

6. Охорона - 3. 

 
 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження директора КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх».  

Виступила Лагода Л.В. - секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити директора 

КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».  

ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити Дейнеку Володимира Максимовича 

директором КЗ Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».  

 
 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

4.СЛУХАЛИ: Про утворення та затвердження Положення Інспекції державного архітектурно-

будівельного контролю Ювілейної селищної ради .  

Виступила Лагода Л.В. - секретар селищної ради, яка запропонувала затвердити Положення 

Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Ювілейної селищної ради .  

ВИРІШИЛИ: винести на розгляд сесії та затвердити Положення Інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Ювілейної селищної ради .  

                                                   

 

 



                                                   Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення 3 сесії 7 скликання селищної ради «Про 

затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради». 

Виступила Лагода Л.В. - секретар селищної ради, яка запропонувала внести зміни у рішення 

3 сесії 7 скликання селищної ради «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної 

селищної ради». 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та  внести зміни у рішення 3 сесії 7 скликання селищної 

ради «Про затвердження складу виконавчого комітету  Ювілейної селищної ради». 

                                                 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

6.СЛУХАЛИ: Про дострокове припинення повноважень депутата Ювілейної селищної ради. 

Виступила Лагода Л.В.- секретар селищної ради, яка запропонувала припинити 

повноваження депутата Ювілейної селищної ради. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії щодо припинення повноважень депутата Ювілейної 

селищної ради. 

                                                 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

7.СЛУХАЛИ: Про затвердження  Програми соціально-економічного  та культурного розвитку 

Ювілейної селищної  територіальної громади на 2016 рік. 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала затвердити  

Програму соціально-економічного та культурного розвитку Ювілейної селищної  

територіальної громади на 2016 рік. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Програму соціально-економічного та 

культурного розвитку Ювілейної селищної  територіальної громади на 2016 рік. 

 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

 



8.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положень структурних підрозділів виконавчого комітету 

Ювілейної селищної ради. 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала затвердити  

Положення структурних підрозділів виконавчого комітету Ювілейної селищної ради. 

ВИРІШИЛИ винести на розгляд сесії та затвердити: 

1.1. Положення про загальний відділ. 

1.2. Положення про відділ організаційно-кадрової роботи. 

1.3. Положення про відділ з питань юридичної роботи, комунальної власності, 

земельних відносин та архітектури. 

1.4. Положення про відділ житлово-комунального господарства, благоустрою, 

інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища. 

1.5. Положення про відділ культури та з питань діяльності засобів масової інформації. 

1.6. Положення про відділ економічного розвитку, торгівлі, інвестицій. 

1.7. Положення про сектор реєстрації актів цивільного стану. 

1.8. Положення про фінансовий відділ. 

1.9. Положення про сектор з питань сім’ї, дітей та молоді. 

1.10. Положення про сектор соціального захисту населення. 

 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

9.СЛУХАЛИ: Про преміювання Ювілейного селищного голови. 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала здійснювати 

преміювання селищного голови. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити преміювання селищного голови. 

 

 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

10.СЛУХАЛИ: Про преміювання заступників  селищного голови та секретаря ради (виконкому). 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала здійснювати 

преміювання заступників  селищного голови та секретаря ради (виконкому). 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити преміювання заступників  селищного 

голови та секретаря ради (виконкому). 

 

                                              Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 
 



11.СЛУХАЛИ: Про встановлення батьківської плати за харчування дітей в дошкільних 

навчальних  закладах. 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала встановити 

батьківську плату за харчування дітей в дошкільних навчальних  закладах. 

ВИРІШИЛИ : після обговорення пропонується винести на розгляд сесії та встановити: 

1. Встановити вартість харчування на 1 квартал 2016 року за одне відвідування дитиною 

дошкільного навчального закладу у розмірі не більше 50% вартості харчування дитини в день : 

№ 2  «Берізка» – 13,24 грн; № 6  «Червона шапочка»– 13,42 грн; 

2. Встановити вартість харчування на 1 квартал 2016 року за одне відвідування дитиною 

дошкільного навчального закладу № 35  «Сонечко» у розмірі не більше 40% вартості 

харчування дитини в день -8,14 грн. 

3. Розмір плати зменшується на 50 відсотків для батьків, у сім'ях яких троє і більше дітей. 

При зменшенні на 50 відсотків батьківської плати за харчування дітей у дошкільних  

навчальних закладах нарівні з рідними дітьми враховуються падчерки та пасинки,  які 

проживають у цій сім'ї, якщо вони не були враховані в сім'ї іншого з батьків, а також  діти,  на 

яких оформлена опіка у зв'язку зі смертю батьків, позбавленням їх  батьківських  прав,  

засудженням  до  позбавлення волі,  включаючи час перебування під слідством або 

направленням на примусове лікування тощо.  

     4. Від плати за харчування дітей звільняються батьки або особи, які їх замінюють, у  

сім'ях, в яких сукупний дохід на кожного члена за попередній квартал не перевищував рівня 

забезпечення  прожиткового мінімуму (гарантованого мінімуму), який установлюється законом 

про Державний бюджет України для визначення права на звільнення від плати за харчування 

дитини у комунальних дошкільних навчальних закладах. 

5. Звільнення батьків від плати або зменшення розміру плати за  харчування  дітей у 

дошкільних навчальних закладах проводиться щорічно і може переглядатися на протязі року, 

але не більше одного разу, та запроваджується в місячний  термін  після  подання відповідних  

документів  (довідок про сукупний дохід кожного члена сім'ї  за попередній квартал, виданих за 

місцем отримання доходів, і довідки про склад сім'ї, виданої житлово-комунальними 

організаціями, селищною радою). 

 

6. Плата з батьків не справляється за  харчування: 

- дітей-сиріт,  

- дітей, позбавлених  батьківського піклування, які перебувають під опікою і виховуються  в  

сім'ях, 

- дітей, батьки яких загинули під час виконання службових обов’язків, 

-  дітей учасників бойових дій та  АТО, 

-  дітей, потерпілих внаслідок аварії на ЧАЕС. 

7. Плата за  харчування  дітей  у  дошкільних  навчальних закладах вноситься щомісяця, не 

пізніше 10 числа поточного місяця, за  який  вноситься  плата,  до  банківських  установ  (їх 

філій). 

8. Керівники дошкільних навчальних закладів  несуть  відповідальність за  своєчасне  

надходження  батьківської плати. У разі невнесення плати  в  установлені  строки  ці  суми 

стягуються в порядку, визначеному чинним законодавством.  

9.При виявленні факту недостовірності документів, що дали право батькам на звільнення  

або зменшення розміру плати  за харчування  дітей  у  дошкільних навчальних закладах,  плата 

з них справляється за весь період,  на який батьки  були  звільнені  від плати, або зменшено її 

розмір, але не більше ніж за минулий рік та місяці поточного року.  

10. Батьки сплачують лише за  дні  відвідування  дитиною дошкільного навчального закладу. 

За дні, у які дитина не відвідувала закладу (у разі хвороби, карантину, санаторного лікування,  

відпустки батьків або осіб, які їх замінюють, у літній оздоровчий період  (75  днів)   тощо), 

плата з батьків не справляється.  



11.  Середньомісячний  сукупний  дохід  сім’ї  обчислюється згідно з Методикою обчислення  

сукупного  доходу сім’ї для всіх видів  соціальної  допомоги  затвердженою наказом 

Міністерства  праці  та  соціальної політики України, Міністерства економіки та з питань 

європейської інтеграції України, Міністерства фінансів  України,  Державного  комітету  

статистики України, Державного комітету молодіжної політики, спорту і туризму України   від  

15  листопада  2001  року  N  486/202/524/455/3370, зареєстрованою  в Міністерстві юстиції 

України 07 лютого 2002 року а N 112/6400 зі змінами. 

 

                                                    Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

12.СЛУХАЛИ: Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2016 рік для установ, що 

фінансуються за рахунок бюджету Ювілейної селищної територіальної громади. 

Виступила Вусик С.М.- заступник селищного голови, яка запропонувала затвердити ліміти 

споживання енергоносіїв на 2016 рік для установ, що фінансуються за рахунок бюджету 

Ювілейної селищної територіальної громади. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити ліміти споживання енергоносіїв на 2016 

рік для установ, що фінансуються за рахунок бюджету Ювілейної селищної територіальної 

громади. 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

13.СЛУХАЛИ: Про утворення юридичної особи «Виконавчий комітет Ювілейної селищної 

ради». 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  створити 

юридичну особу  «Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради». 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії, щодо створення  юридичної особи  «Виконавчий 

комітет Ювілейної селищної ради».                                                  

                                                 

                                                   Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

14.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про депутатські групи у Ювілейній селищній раді. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Положення про депутатські групи у Ювілейній селищній раді. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Положення про депутатські групи у 

Ювілейній селищній раді. 

 

                                                  



 

                                                     Результати голосування : 

 

                                                           за            - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку пайової  участі замовників у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної територіальної 

громади. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Порядок пайової  участі замовників у розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної територіальної громади. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Порядок пайової  участі замовників у 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Ювілейної селищної об’єднаної 

територіальної громади. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

16.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок присвоєння та зміни поштових  адрес 

об'єктам нерухомого   майна у Ювілейній селищній    об’єднаній територіальній громаді. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Положення про порядок присвоєння та зміни поштових  адрес об'єктам нерухомого   

майна у Ювілейній селищній    об’єднаній територіальній громаді. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Положення про порядок присвоєння та 

зміни поштових  адрес об'єктам нерухомого   майна у Ювілейній селищній    об’єднаній 

територіальній громаді. 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

17.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження    

підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної територіальної громади. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Порядок розміщення тимчасових споруд для провадження    підприємницької 

діяльності на території Ювілейної селищної територіальної громади. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Порядок розміщення тимчасових споруд 

для провадження    підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної територіальної 

громади. 

                                                   

 



                                                 Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

18.СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку демонтажу тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної  об’єднаної територіальної 

громади. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Порядок демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності на території Ювілейної селищної  об’єднаної територіальної громади. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Порядок демонтажу тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території Ювілейної селищної  об’єднаної 

територіальної громади. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

19.СЛУХАЛИ: Про  затвердження Положення  про порядок отримання дозволу на розміщення 

на території Ювілейної селищної територіальної громади об’єктів благоустрою будівель і 

споруд побутового, торговельного  призначення чи сфери послуг. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Положення  про порядок отримання дозволу на розміщення на території Ювілейної 

селищної територіальної громади об’єктів благоустрою будівель і споруд побутового, 

торговельного  призначення чи сфери послуг. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Положення  про порядок отримання 

дозволу на розміщення на території Ювілейної селищної територіальної громади об’єктів 

благоустрою будівель і споруд побутового, торговельного  призначення чи сфери послуг. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

 

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок розміщення реклами. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Положення про порядок розміщення реклами. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Положення про порядок розміщення 

реклами. 

 



                                                   

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про порядок розміщення реклами. 

Виступив Шевченко Г.А.- головний спеціаліст відділу  з питань юридичної роботи, 

комунальної власності та земельних відносин та архітектури, який запропонував  

затвердити Положення про порядок розміщення реклами. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та затвердити Положення про порядок розміщення 

реклами. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

21.СЛУХАЛИ: Про скасування рішень селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 

21 «Про створення та затвердження Положення КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ дітей та 

молоді» та № 22 «Про затвердження структури КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ дітей та 

молоді». 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала  скасувати рішень 

селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 21 «Про створення та затвердження 

Положення КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ дітей та молоді» та № 22 «Про затвердження 

структури КЗ «Центр соціальних служб для сім’ї’ дітей та молоді». 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та скасувати рішення  таке, що втратило чинність. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

22.СЛУХАЛИ: Про скасування рішення селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року 

№ 19 «Про затвердження структури виконавчого комітету Ювілейної селищної ради». 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала  скасувати рішення 

селищної ради 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 19 «Про затвердження структури 

виконавчого комітету Ювілейної селищної ради». 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та скасувати рішення  таке, що втратило чинність. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 



 

 

23.СЛУХАЛИ: Про звільнення від сплати за харчування. 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала  звільнити від сплати за 

харчування. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії звільнення від батьківської плати з 01.01.2016 р.: 

1. в розмірі 50%  гр. Малову Марину   Леонідівну  за її доньку – Малову Ніну Миколаївну 

22.02.2010 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з багатодітної родини); 

2. з 01.12.2015 р. по 31.05.2016 р. в розмірі 100% гр. Войстрик Надію Володимирівну  за її 

доньку – Войстрик Дар’ю Андріївну 06.06.2013 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона 

шапочка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

3. в розмірі 100%  гр. Міщенка Василя  Миколайовича  за його сина – Міщенка Андрія 

Васильовича 12.04.2011 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина учасника 

бойових дій); 

4. в розмірі 50%  гр. Согомонян Олену Анатоліївну  за її сина – Согомоняна Даніеля 

Маміконовича 18.02.2012 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з 

багатодітної родини); 

5. в розмірі 50%  гр. Леонову Галину Сергіївну  за її доньку – Леонову Алісу Віталіївну 

03.07.2011 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з багатодітної родини); 

6. в розмірі 50%  гр. Могильду Наталію Іванівну  за її дітей – Могильду Дар’ю Ігорівну  

24.06.2010 р.н., Могильду Павла Ігоровича 24.08.2011 р.н.,  Могильду Якова Ігоровича 

24.08.2011 р.н., які відвідують  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (діти з багатодітної родини); 

7. в розмірі 50%  гр. Дубину Оксану Володимирівну  за її сина – Дубину Андрія Руслановича 

15.12.2010 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з багатодітної родини); 

8. в розмірі 50%  гр. Чабан Оксану Василівну  за її сина Чабана Артема Вадимовича –  

19.07.2010 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з багатодітної родини); 

9. в розмірі 50%  гр. Мельникова Сергія Едуардовича  за його сина – Мельникова Саргона 

Сергійовича 21.01.2011 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона шапочка” (дитина з 

багатодітної родини); 

10. з 01.01.2016 р. по 30.04.2016 р. в розмірі 100% гр. Іванова Олександра Валерійовича  за 

його сина – Іванова Артема Олександровича 24.03.2012 р.н.,  який відвідує  ДНЗ № 6 ”Червона 

шапочка” (дитина з малозабезпеченої родини); 

11. в розмірі 100%  гр. Слапигіна Родіона Миколайовича за його доньку – Слапигіну 

Мирославу Родіонівну 17.12.2011 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина учасника 

бойових дій); 

12. в розмірі 100%  гр. Гаркушу Олександра Вячеславовича за його доньку – Гаркушу 

Варвару Олександрівну 17.12.2012 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина учасника 

бойових дій); 

13. в розмірі 100%  гр. Вахміна Андрія Миколайовича за його доньку –  10.03.2011 р.н.,  яка 

відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина учасника бойових дій); 

14. з 01.01.2016 р. по 31.01.2016 р. в розмірі 100% гр. Прокопович Маргариту Володимирівну  

за її доньку – Прокопович Мар’яну Сергіївну 08.02.2011 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” 

(дитина з малозабезпеченої родини); 

15. з 01.01.2016 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100% гр. Коваль Марину Борисівну  за її сина – 

Коваля Владислава Вадимовича 20.12.2012 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина з 

малозабезпеченої родини); 

16. з 01.01.2016 р. по 31.03.2016 р. в розмірі 100%  гр. Герасименко Марину Сергіївну  за її 

доньку – Герасименко Поліну Олександрівну 03.01.2013 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” 

(дитина з малозабезпеченої родини); 

17. в розмірі 50%  гр. Бондар Наталію Степанівну  за її доньку – Бондар Аріну Сергіївну 

25.04.2010 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  ”Сонечко” (дитина з багатодітної родини); 

18. Звільнити від батьківської плати з 01.01.2016 р. в розмірі 50%  гр. Слапигіну Віту 

Валентинівну за її доньку – Слапигіну Мілану Анатоліївну 23.03.2012 р.н.,  яка відвідує  ДНЗ  

”Сонечко” (дитина з багатодітної родини); 



19. в розмірі 100%  гр. Павлюк Наталію Олександрівну  за її дітей – Павлюк Владу Віталіївну 

18.10.2010 р.н. та Павлюк Вадима Віталійовича 11.07.2012 р.н.,  які відвідують  ДНЗ № 2 

”Берізка” (дитина учасника бойових дій); 

20. в розмірі 100%  гр. Кононенка Дмитра  Миколайовича  за його доньку – Кононенко 

Дарину Дмитрівну 10.02.2010 р.н. яка відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника бойових 

дій); 

21. в розмірі 100%  гр. Гусеву Ірину Миколаївну за її доньку – Гусеву Маргариту 

Олександрівну 11.01.2010 р.н., яка відвідує  ДНЗ № 2 ”Берізка” (дитина учасника бойових 

дій); 

22. з 01.01.2016 р. по 30.04.2016 р. в розмірі 100%  гр. Заєць Маріанну Сергіївну  за її сина – 

Заєць Михайла Максимовича 06.02.2012 р.н.,  який відвідує  ДНЗ  № 2 ”Берізка” (дитина з 

малозабезпеченої родини); 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 
 

24.СЛУХАЛИ: Про скасування рішень. 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала  скасувати рішення  

такі, що втратили чинність. 

ВИРІШИЛИ : винести на розгляд сесії та скасувати такі рішення: 

 рішення 9 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 23.10.2007 року № 535 «Про 

затвердження Програми «Питна вода с. Ювілейного» на 2007-2015 роки»; 

 рішення 12 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 10.04.2008 року № 706 «Про 

затвердження Програми будівництва об’єктів соціальної інфраструктури, житлового фонду, 

теплопостачання, водопостачання та водовідведення на 2008-2015р.»; 

 рішення 24 сесії 5 скликання Ювілейної селищної ради від 18.06.2010 року № 1398 «Про 

затвердження Програми розвитку земельних відносин в Ювілейній селищній раді 

Дніпропетровському районі на 2010-2015 роки»; 

 рішення 1 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 11.11.2010 року № 9 «Про 

затвердження Положення про виконавчий комітет Ювілейної селищної ради»; 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 15.12.2010 року № 525 «Про 

затвердження Правил дотримання тиші в громадських місцях сел. Ювілейне»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 67 «Про 

затвердження Програми благоустрою селища Ювілейне на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 69 «Про 

затвердження Програми будівництва, реконструкції та ремонтів дорожньо-транспортних 

об’єктів  на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 70 «Про 

затвердження Програми реконструкції будівель дошкільних навчальних закладів  на 2011-2015 

роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 71 «Про 

затвердження Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства смт. 

Ювілейне на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 72 «Про 

затвердження Програми поводження з відходами на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 73 «Про 

затвердження Програми соціального захисту населення Ювілейної селищної ради на 2011-2015 

роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 74 «Про 

затвердження Програми «Молодь селища Ювілейного на 2011-2015 роки»; 



 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 75 «Про 

затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей сел. Ювілейне Ювілейної селищної 

ради на 2011-2015 роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 76 «Про 

затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в сел.  Ювілейне на 2011-2015 

роки»; 

 рішення 3 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.01.2011 року № 77 «Про 

затвердження Програми підтримки сімей та жінок в сел. Ювілейному на 2011-2015 роки»; 

 рішення 4 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 27.01.2011 року № 97 «Про Програму 

розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і прозорості діяльності органів 

місцевого самоврядування Ювілейної територіальної громади на 2011-2015 роки»; 

 рішення 5 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 24.03.2011 року № 212 «Про селищну 

Програму профілактики правопорушень на 2011-2015 роки»; 

 рішення 8 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 13.10.2011 року № 408 «Про 

затвердження Правил благоустрою у селищі Ювілейне Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області»; 

 рішення виконавчого комітету Ювілейної селищної ради від 19.10.2011 року № 408 «Про 

затвердження Положення про порядок передачі квартир (будинків) у власність громадян»; 

 рішення 12 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 28.02.2012 року № 525 «Про 

затвердження Програми поводження з безпритульними тваринами у Ювілейній селищній раді 

на 2012-2016 роки»; 

 рішення 12 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 28.02.2012 року № 529 «Про 

погодження проекту Програми мотивації працівників медичної галузі сел.  Ювілейного на 

період 2012-2015 роки»; 

 рішення 14 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 24.05.2012 року № 607 «Про 

затвердження Положення «Про почесного громадянина с.Ювілейне»; 

 рішення 16 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 09.08.2012 року № 694 «Про 

Програму розвитку дошкільної освіти в селищі Ювілейне на 2012-2017 роки»; 

 рішення 16 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 09.08.2012 року № 703 «Про 

затвердження Програми страхового забезпечення життєдіяльності Ювілейної територіальної 

громади шляхом впровадження обов’язкових та добровільних видів страхування»; 

 рішення 33 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 31.07.2014 року № 1449 «Про 

затвердження Програми розвитку мінерально-сировинної бази, раціонального використання та 

охорони надр на території сел. Ювілейне на 2014-2016 роки»; 

 рішення 36 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 03.09.2014 року № 1477 «Про 

затвердження Програми охорони навколишнього природного середовища сел. Ювілейне на 

2014-2016 роки»; 

 рішення 36 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 03.09.2014 року № 1540 «Про 

внесення змін до рішення ради від 13 січня 2011 року № 91-3/VI»; 

 рішення 42 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 21.05.2015 року № 1744 «Про 

затвердження Положення про військово-облікове бюро Ювілейної селищної ради»; 

- рішення 43 сесії 6 скликання Ювілейної селищної ради від 25.06.2015 року № 1779 «Про 

внесення змін до рішення виконкому від 18.12.2013 року № 328 «Про створення комісії з питань 

захисту прав дитини при виконкомі Ювілейної селищної ради». 
                                                   

                                                      

 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

25.СЛУХАЛИ: Про направлення депутатського звернення. 



Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала підготувати звернення 

до Верховної Ради України, щодо не перейменування сел.Ювілейне.  

ВИРІШИЛИ : після обговорення винести на розгляд сесії звернення до Верховної Ради 

України, щодо не перейменування сел.Ювілейне.  

 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

26.СЛУХАЛИ:  Про затвердження міжсесійних розпоряджень. 

Виступила Лагода Л.В. – секретар селищної ради, яка запропонувала винести на розгляд 

сесії міжсесійні розпорядження. 

ВИРІШИЛИ : затвердити міжсесійні розпорядження. 

 

                                                  Результати голосування : 

 

                                                           за             - 13 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього  - 13 

 

 

Голова постійної комісії 

з питань планування, 

фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку                    _________________             Кононова Т.О. 

                                                                                     (підпис)                             (П.І.Б.) 

 

Секретар постійної комісії                                 _______________                   Євпак Л.І. 

                                                                                    (підпис)                               (П.І.Б.) 

 

Голова постійної комісії 

з питань освіти, культури,  

охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення                ______________        Салабай В.М.             

                                                                                            (підпис)                    (П.І.Б.) 

 

Секретар постійної комісії                                       _______________         Дейнеко В.М. 

                                                                                           (підпис)                      (П.І.Б.) 

Голова постійної комісії 

з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього  

природного середовища                                    _________________             Шевченко Г.А. 

                                                                                        (підпис)                           (П.І.Б.) 

 

 

Секретар постійної комісії                                 _______________               Герасименко А.І. 

                                                                                       (підпис)                            (П.І.Б.) 


